**1.** בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו, ולצידה כתב אישום המייחס לו עבירות מין במשפחה, ובכלל זה עבירות **אינוס וניסיון אינוס קטינה בת משפחה שטרם מלאו לה 14 שנים, מעשים מגונים בקטינה בת משפחה שטרם מלאו לה 14 שנים, ואיומים** לפי סעיפים 351(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) וביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), סעיף 351(א) בנסיבות סעיף 348(א) ביחד עם סעיף 345(א)(3) לחוק וסעיף 192 לחוק.

**2.** על פי עובדות כתב האישום, המשיב נשוי לאמה של הקטינה - ילידת **2004** (להלן: "הקטינה") ולהן שתי בנות משותפות.

בין המועדים **פברואר 2013 ועד פברואר 2016** התגוררו המשיב ואשתו ביחד עם הקטינה ובנותיהם המשותפות בא, ובמהלך שנת 2016 עברה המשפחה להתגורר בבית הסבתא בא.

חומרת העבירות המיוחסות למשיב כנ"ל, והתסקירים **השליליים מאוד** בעניינו, המעלים דפוסים התנהגותיים בעייתיים **ומסוכנות גבוהה מצדו**, מקימים עילת מסוכנות ברורה ומפורשת כלפי המתלוננת, כלפי קטינות אחרות ובכלל זה בנותיו, ועילה בגין חשש לשיבוש הליכי משפט בהתאם **לסעיפים 21(א)(1)(א) ו-21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו-1996**.

הגם שחומר החקירה אינו מצוי בידי בימ"ש הרי שנטען ע"י ב"כ המבקשת, באופן שלא נסתר ע"י ב"כ המשיב, כי באחת מחקירותיו מגדיל המשיב לעשות ומטיל את האשמה לפתחה של הקטינה, עת טוען כי הקטינה(!) פיתתה אותו, רצתה בו וביקשה כי יבצע את המעשים נשואי כתב האישום, ואף נהנתה מהם - **באופן שוודאי מגביר את מסוכנותו של המשיב בכל קנה מידה, וסותר עמדתו שבאה לידי ביטוי בתסקירים**.

7. נוכח המקובץ - אין כל טעם מיוחד או אחר המצדיק אף את מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני (הגם שהתקבלה חוו"ד היתכנות ישימה) - לא כל שכן - את שחרורו לחלופת מעצר כלשהי.

8. לאור כל האמור, הריני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ז, 28/02/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת